Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº 02/2024/PS/CMC                  Cacoal, 27 de fevereiro de 2024.

       Senhor Promotor, (a)
       Ao Ministério Público - MP

Cacoal-Ro.

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Paulo Henrique dos Santos Silva, na 2ª
Sessão Ordinária.

                      O Vereador, Paulo Henrique Silva, durante a 2ª Sessão Ordinária realizada no

dia 26/02/2024, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio para o Ministério Público de

Cacoal, solicitando ao Senhor(a) Promotor(a) para averiguar a denúncia sobre a nova Lei de

Licitação nº 14.133/21 visando dar transparência nos atos da Administração Pública da

Superintendência de Licitações do Município de Cacoal-RO (SUPEL).

                  A mesma não está atendendo os anseios dos servidores.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-02-27T11:08:29-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign